recitant. Et eadem sac. congreg. die 5 Febr. 1748, ejusmodi proposito dubio rescribendum censuit: *Consulendum Sanctissimo pro benigna declaratione.* De quibus facta per me infrascriptum ejusdem sac. congreg. Secretarium, die 2 mensis Martii prædicti anni, Sanctissimo Domino relatione, Sanctitas Sua votum sacr. congr. approbando benigne annuit, ac ejusmodi declarationem seu concessionem quibuscunque etiam reliquis monialibus instituti et ordinis S. Francisci Assisiatis earumque ecclesiis suffragari voluit.

FR. J. CARD. PORTOCARRERO PRÆFECTUS.

A. M. Erba Proton. Apost. Secret.

(21. Fratres et sorores Tertii Ordinis S. P. N. Francisci, qui emissis tribus substantialibus religionis votis collegialiter vivunt, gaudent omnibus indulgentiis quibus gaudent Fratres Minores primi ordinis, et moniales S. Claræ, ac cæteri alii regulares, cum veri religiosi et religiosæ existant. *Communis et certa.* (22. Et si prædicti Tertiarum et Tertiariæ subdantur nostro Seraphico ordini et nostro superiori generali, gaudent ipsi et eorum ecclesiæ omnibus indulgentiis quibus gaudent nos Franciscani, et gaudent nostræ ecclesiæ ex cit. concessionem facta ab Innocentio XI et approbata ab Innocentio XII in dicta constitut. incip. *Sua nobis.* (23. Prædicti autem nostri Tertiarum et Tertiariæ in propriis domibus sæcularibus habitantes gaudent in primis omnibus indulgentiis regularibus in communi concessis ex concessionem Gregorii XV const. incip. *Injuncti nobis*, edita 1621, tertio Nonas Julii apud Lantuscum *In Regula Tertiariorum.* Secundo, ex concessionem Leonis V, Pauli V, Innocentii XI et XII, gaudent omnibus indulgentiis nostro ordini Seraphico elargitis, modo nostræ directioni subdantur, ut patet ex verbis Innocentii XI et XII in cit. const. incip. *Sua nobis*; quæ, cum plurima contineat ad rem facientia, hic ad litteram datur.

BULLA

(24. *Innocentii fel. recor. Papæ XII executionem litterarum apostolicarum et communicationem privilegiorum et indulgentiarum etiam plenariarum inter ecclesias, loca, confraternitates, congregationes, ordines et personas utriusque sexus obedientiæ vel directioni ministri generalis de Observantia, et in specie indulgentias Viæ Crucis, et Montis Calvarii concernens, anno 1695, xvii Kalendas Jan. edita, et ad archiepiscopum Valentinum actualem inquisitorem generalem, et Nuntium Hispaniarum directæ.*

INNOCENTIUS EPISCOPUS, ETC.

« Sua nobis dilectus filius F. Franciscus Diaz a S. Bonaventura sac. congregationum Indicis, Rituum, et super Disciplina seu Reformatione regularium consultor, ac missionariorum diversarum provinciarum ord. FF. Minorum Sancti Francisci Familiæ Ultramontanæ procurator, petitione monstravit, quod alias ad ipsius instantiam a fel. recor. Inno-